
Uchwała nr 15/2017/2018 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 13. 02. 2018 r. 

w sprawie wyników egzaminów klasyfikacyjnych i poprawkowych: 

w I półroczu roku szkolnego 2017/2018 

Na podstawie art. 41, ust. 1 pkt. 2 ustawy o systemie oświaty z dn. 7 września 1991r. (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Pedagogiczna zatwierdza wyniki klasyfikacji śródrocznej, uwzględniając efekty egzaminów 
klasyfikacyjnych. Uczeń Szkoły Policealnej Wojciech Jabłoński nie wstawił się  

w wyznaczonym terminie na egzaminy klasyfikacyjne.  

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4 

Uchwała została podjęta jednogłośnie, w głosowaniu jawnym. 

 

 

                                         Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


